
1/4 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Léčivé přípravky obsahující Anidulafungin – sdružený nákup 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 

 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
IČO: 00098892 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy mezi 
jednotlivými zadavateli – osobami zúčastněnými na společném zadávání 
a dodavatelem na dodávky léčivých přípravků dle potřeb jednotlivých 
zadavatelů.  

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Viz Příloha č. 1 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 
Účastník č. 1 

Účastník  PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 

Sídlo K pérovně 945/7, 102 00 Praha 

IČO: 45359326 

 
Účastník č. 2 

Účastník  Alliance Healthcare s. r. o. 

Sídlo Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 

IČO: 14707420 

 
Účastník č. 3 

Účastník  ViaPharma s. r. o. 

Sídlo Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 

IČO: 14888742 



2/4 
          

 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník  ViaPharma s. r. o. 

Sídlo Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 

IČO: 14888742 

 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka z hlediska splnění požadavků dle zadávací dokumentace: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 10 378 000,- Kč bez DPH za 4 roky, tj. po dobu účinnosti 
kupní smlouvy, a je stanovena jako maximálně přípustná.  
 
Překročení této maximálně přípustné ceny je důvodem k vyloučení účastníka z další účasti v 
zadávacím řízení. 
 
Přeložená nabídka obsahuje nabídkovou cenu ve výši 13 477 464,- Kč bez DPH. Jedná se tedy o cenu 
vyšší, než je maximálně přípustná. 
 
Předložená nabídka tedy nesplnila zadávací podmínky zadavatele.  
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení 
tohoto účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Účastník Alliance Healthcare s. r. o. 

Sídlo Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 

IČO: 14707420 

DIČ: CZ14707420 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla na základě 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

 
dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/4 
          

dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části. S ohledem na předmět plnění a stanovené technické 
podmínky veřejné zakázky nebylo účelné ani hospodárné veřejnou zakázku rozdělit na části. 

 

 

Zpráva zpracována dne: 19. 5. 2023 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, havelkova.veronika@fnbrno.cz 

mailto:havelkova.veronika@fnbrno.cz


4/4 
          

Příloha č. 1 
 

Kód SÚKL Název léčivého 

přípravku 

balení Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

0149384 ECALTA 100MG INF 

PLV CSL 1 

802,64 Kč 80,26 Kč 882,90 Kč 

 


		2023-05-19T13:49:08+0200
	Veronika Havelková




